
 

 

 

 

 

COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO 

Provincia di Lodi 

 

 

Copia 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

REGISTRO GENERALE N. 287 DEL 28/10/2016 

 

SERVIZIO TERRITORIO E AMBIENTE 

ECOLOGIA E AMBIENTE - EDILIZIA PRIVATA - PATRIMONIO 

REGISTRO DI SETTORE N. 95 DEL 28/10/2016  

 

 

OGGETTO: CONTRIBUTO PER ESTUMULAZIONE DA OSSARIO. IMPEGNO 

DI SPESA PER RIMBORSO DI QUOTA PAGATA E NON DOVUTA. 

 

 

 

 

 

 

 
CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

 
 

La presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Tavazzano con Villavesco,  31/10/2016                                                                              
                                                                                                             IL MESSO COMUNALE 

 

 



COMUNE Dl TAVAZZANO CON VILLAVESCO  
Provincia di Lodi  

 
Servizio Territorio e Ambiente 

  
N. 287 /Reg. Generale 95 /Reg. Area 

 
OGGETTO: CONTRIBUTO PER ESTUMULAZIONE DA OSSARIO. IMPEGNO DI 

SPESA PER RIMBORSO DI QUOTA PAGATA E NON DOVUTA. 

  
il giorno 27/10/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
adotta la seguente determinazione. 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 in data 4.5.2016, esecutiva, ad 

oggetto: “Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 2016 – 2018”; 

 

VISTA la richiesta pervenuta al protocollo generale del comune in data 22.10.2012 (atti comunali 

n°14663) da parte della signora Civardi Barbara, al fine di ottenere il rimborso della somma di            

€ 50,00, somma versata in data 15.10.2012, come da ricevuta allegata alla richiesta stessa, quale 

contributo per l’estumulazione da ossario del padre, signor Civardi Giovanni, in quanto operazione 

non effettuata;    

 

RITENUTO di dover provvedere al rimborso del contributo per l’estumulazione da ossario versato 

dalla signora Civardi Barbara, in quanto l’operazione non è stata effettuata; 

 

RITENUTO inoltre necessario assumere specifico impegno di spesa per la somma sopra indicata a 

favore della signora Civardi Barbara, nata a Milano il 16.03.1977 e residente a Tavazzano con 

Villavesco (LO) in via Fratelli Cervi al n°13/C; 

 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art.107, comma 3, e dell’art.109, comma 2, del 

D.L.vo 18.8.2000 n°267; 

 

DETERMINA 

 

• di impegnare, per i motivi esposti in narrativa, l’importo di € 50,00 a favore della signora 

Civardi Barbara, con imputazione al codice 1.06.1.0110 capitolo 1161 del bilancio di 

previsione 2016, anno in cui l’obbligazione giuridica viene a scadenza; 

 

• di autorizzare l’ufficio ragioneria ad eseguire regolare mandato per la liquidazione di            

€ 50,00 alla signora Civardi Barbara, nata a Milano il 16.03.1977 e residente a Tavazzano 

con Villavesco (LO) in via Fratelli Cervi al n°13/C, che avverrà in contanti presso lo 

sportello della tesoreria comunale; 

 

Il Responsabile del Servizio 

      Territorio e Ambiente 

Geom. Pasqualino Corigliano 

 

 

  

 

 

 



 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per tutti gli effetti degli att. 147 bis e 151, comma 4, del D.lgs.vo n. 267/2000 e ss. mm. ii., si esprime 

parere favorevole sulla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Impegno N. _______ 

 

Lì, 

Il Responsabile del servizio finanziario 

rag. Antonella Chiesa 

 

 
CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

 
N. ________ R.P. 

  
Copia della presente determinazione viene pubblicata 

mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data 

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Lì ,  

Il Messo Comunale 

 

AUTENTICAZIONE DI COPIA 
(Art.18 – D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445) 

 

 

Attesto che la presente copia, composta di n. ..... fogli, è 

conforme all’originale. 

 

Lì, 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

dott. ssa Maria Rosa Schillaci 

 



Comune di TAVAZZANO CON VILLAVESCO
Provincia di LODI

Determinazione Servizio Territorio e Ambiente nr.287 del 28/10/2016

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CONTRIBUTO PER ESTUMULAZIONE DA OSSARIO. IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO DI QUOTA PAGATA E NON
DOVUTA.

CIVARDI BARBARA PAMELABeneficiario:

SIOPE: 18021.06.1.0110Codice bilancio:

Capitolo: 11612016

50,00Importo:28/10/2016Data:2016 619/0Impegno di spesa2016ESERCIZIO:

RIMBORSO DI DIRITTI DI SEGRETERIA PER PRATICHE EDILIZIE IMPROPRIAMENTE
VERSATI

Piano dei conti f.: 1.09.99.05.001 Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 TAVAZZANO CON VILLAVESCO li, 28/10/2016



Comune di TAVAZZANO CON VILLAVESCO

Pareri

322

CONTRIBUTO PER ESTUMULAZIONE DA OSSARIO. IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO DI
QUOTA PAGATA E NON DOVUTA.

2016

Ecologia e Ambiente - Edilizia Privata - Patrimonio

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Servizio Territorio e Ambiente

Nr. adozione settore: 95 Nr. adozione generale: 287
28/10/2016Data adozione:

28/10/2016

Ragioneria - Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

 -

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


